
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2023 - PR

24/2023

24/2023

13/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

JAQUELINE CONSTANTE ANTONIO LTDA     (8900)

1 TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO 80 CM, 1.000 MM
DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA, CLASSE
PS-1 - Marca: ARTECON

un 70,00  0,0000     187,00 13.090,00

2 TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO 100 CM, 1.000
MM DE COMPRIMENTO ÚTIL, JUNTA MACHO E FÊMEA,
CLASSE PS-1, - Marca: ARTECON

un 330,00  0,0000     263,00 86.790,00

Total do Fornecedor: 99.880,00

Total Geral: 99.880,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

24/2023

10/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/03/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura(s) aquisição(ões) parceladas de artefatos cimentícios, para extensão de rede e drenagem pluvial em 
pavimentações, de acordo com quantidades, valores unitários máximos, especificações e prazos, constantes no
edital, Anexo I - Termo de Referência e demais anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   27   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


